様式第１２号（第１２条関係）

令和  年  月  日

米沢市長 あて

住所

氏名

電話番号

米沢市空き家・空き地バンク物件交渉申込書

 米沢市空き家・空き地バンク実施要綱第１２条第１項の規定により、下記のとおり

物件の交渉を申し込みます。

記

    物件番号  第     号

利用目的

購入

＜土地・建物＞

□居住

□解体（解体後の予定：             ）

□その他（                   ）

＜土地のみ＞

□新築

□その他（                   ）

賃貸

＜土地・建物＞

□居住

□その他（                   ）

＜土地のみ＞

（                       ）

その他連絡事項